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Pojkar C 1m
Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podng PoangStraff
1 Elias Petersen (2003) -- Malm6 Kappsimningsklubb
103B En och en halv volt framat 1 1,7 70 75 65 21,0 35,70 35,70
201B Huvudhopp bakat 1 16 70 70 65 21,0 33,60 69,30
301B isander 1 1,7 65 65 65 19,5 33,15 102,45
401B Tyska hoppet 1 15 75 65 65 19,5 29,25 131,70
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 6,0 65 6,0 18,0 39,60 171,30
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 55 65 45 16,5 39,60 210,90
5134D En och en halv volt framat med dubbel skruv 1 26 35 40 45 12,0 31,20 242,10
105C Tva och en halv volt framat 1 24 70 7,0 60 21,0 50,40 292,50

2 Erik Ekenstierna (2003) -- SK Poseidon

103B En och en halv volt framat 1 1,7 6,0 70 65 19,5 33,15 33,15
201B Huvudhopp bakat 1 16 65 60 7,0 19,5 31,20 64,35
301C isander 1 16 65 65 75 19,5 31,20 95,55
401B Tyska hoppet 1 15 55 6,0 65 18,0 27,00 122,55
5122D Volt framat med hel skruv 1 19 50 65 55 16,5 31,35 153,90
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 1 21 45 50 50 150 31,560 185,40
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 6,0 6,0 55 18,0 39,60 225,00
105C Tva och en halv volt framat 1 24 35 40 45 12,0 28,80 253,80
3 Felix Olsson (2003) -- Stockholms Polisens IF Simhopp
101B  Huvudhopp framat 1 1,3 60 70 7,0 21,0 27,30 27,30
201C Huvudhopp bakat 1 1,5 6,0 55 65 18,0 27,00 54,30
301C isander 1 16 6,0 70 7,0 21,0 33,60 87,90
401B Tyska hoppet 1 15 75 70 7,0 21,0 31,50 119,40
5211A Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 55 6,0 6,0 18,0 32,40 151,80
103B En och en halv volt framat 1 1,7 6,0 6,0 6,5 18,0 30,60 182,40
203C En och en halv volt bakat 1 20 40 35 55 12,0 24,00 206,40
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 6,0 6,0 6,0 18,0 39,60 246,00

4 Knut Korsell (2004) -- Malmo Kappsimningsklubb

201C Huvudhopp bakat 1 1,5 55 55 6,0 16,5 24,75 24,75
301C isander 1 16 6,0 55 6,0 18,0 28,80 53,55
401B Tyska hoppet 1 1,5 6,0 6,5 6,0 18,0 27,00 80,55
103B En och en halv volt framat 1 1,7 6,0 70 7,0 21,0 3570 116,25
5221D Volt bakat med halv skruv 1 1,7 50 50 55 15,0 25,50 141,75
203C En och en halv volt bakat 1 20 50 55 50 15,0 30,00 171,75
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 45 45 45 13,5 29,70 201,45
104C Dubbel volt framat 1 22 6,0 60 6,0 18,0 39,60 241,05

5 Isac Faxius (2004) -- Malmo Kappsimningsklubb

201C Huvudhopp bakat 1 15 6,0 6,0 65 18,0 27,00 27,00
301C isander 1 16 6,0 50 6,0 18,0 28,80 55,80
401B Tyska hoppet 1 1,5 50 45 50 15,0 22,50 78,30
103B En och en halv volt framat 1 1,7 50 55 45 15,0 2550 103,80
5221D Volt bakat med halv skruv 1 1,7 55 6,0 6,0 18,0 30,60 134,40
203C En och en halv volt bakat 1 20 55 6,0 50 16,5 33,00 167,40
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 45 45 40 13,5 29,70 197,10
104C Dubbel volt framat 1 22 20 25 30 75 16,50 213,60

Straff koder: 1 = Misslyckat hopp 2= Omstart, -2 poédng 3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poang 4 Hand och arm position, max 4% poang
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Pojkar C 1m

Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podng PoangStraff
6 Viktor Tranto Brauner (2003) -- Farum Familie Svem
101C Huvudhopp framat 1 12 65 55 65 19,5 23,40 23,40
201C Huvudhopp bakat 1 15 50 50 55 15,0 22,50 45,90
401C Tyska hoppet 1 14 6,0 55 55 16,5 23,10 69,00
301C isander 1 16 45 50 55 15,0 24,00 93,00
5211A Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 50 50 55 15,0 27,00 120,00
103C En och en halv volt framat 1 1,6 45 50 45 13,5 21,60 141,60
402C Tyska med volt 1 16 55 55 50 16,5 26,40 168,00
203C En och en halv volt bakat 1 20 35 30 35 10,5 21,00 189,00
7 Adrian Wolmarsson (2003) -- Jonkopings Simsallskap
201C Huvudhopp bakat 1 1,5 50 50 5,0 15,0 22,50 22,50
301C isander 1 16 55 55 45 16,5 26,40 48,90
101C Huvudhopp framat 1 12 6,0 55 50 16,5 19,80 68,70
401B Tyska hoppet 1 15 50 45 4,0 13,5 20,25 88,95
5211A Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 50 50 50 150 27,00 115,95
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 25 35 4,0 10,5 23,10 139,05
202C Volt bakat 1 15 40 45 6,0 13,5 20,25 159,30
103B En och en halv volt framat 1 1,7 55 55 55 16,5 28,05 187,35
8 César Kylberg (2004) -- Stockholms Polisens IF Simhopp
103B En och en halv volt framat 1 1,7 50 50 55 15,0 25,50 25,50
201B Huvudhopp bakat 1 16 30 25 3,0 9,0 14,40 39,90
301B isander 1 1,7 40 30 45 12,0 20,40 60,30
401B Tyska hoppet 1 1,5 55 50 6,0 16,5 24,75 85,05
5221D Volt bakat med halv skruv 1 1,7 50 45 45 13,5 22,95 108,00
104C Dubbel volt framat 1 22 40 40 4,0 12,0 26,40 134,40
203C En och en halv volt bakat 1 20 35 35 35 10,5 21,00 155,40
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 35 30 4,0 10,5 23,10 178,50

9 Pontus Boklund (2004) -- Jonkopings Simséllskap

201C Huvudhopp bakat 1 15 65 6,0 6,0 18,0 27,00 27,00
301C isander 1 16 45 45 45 13,5 21,60 48,60
101C Huvudhopp framat 1 12 6,0 55 55 16,5 19,80 68,40
401B Tyska hoppet 1 1,5 45 55 50 15,0 22,50 90,90
5211A Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 45 45 55 13,5 24,30 115,20
103B En och en halv volt framat 1 1,7 20 20 1,0 6,0 10,20 12540 3
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 4,0 40 4,5 12,0 26,40 151,80
202C Volt bakat 1 15 25 35 45 10,5 15,75 167,55
10 Isak Elihn (2004) -- Uppsala Simhoppklubb
101B  Huvudhopp framat 1 1,3 30 30 35 9,0 11,70 11,70
401B Tyska hoppet 1 1,5 40 40 3,0 12,0 18,00 29,70
201B Huvudhopp bakat 1 16 25 30 25 75 12,00 41,70
301C isander 1 16 35 35 45 10,5 16,80 58,50
5211A Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 35 4,0 35 10,5 18,90 77,40
103C En och en halv volt framat 1 16 35 40 3,0 10,5 16,80 94,20
202C Volt bakat 1 15 35 40 35 10,5 15,75 109,95
302C En Mollbergare 1 16 40 40 20 12,0 19,20 129,15
Flickor C 3m
Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poang PoangStraff
1 Sigrid Ekeback (2003) -- Jonkoépings Simsallskap
103B En och en halv volt framat 3 16 45 50 50 15,0 24,00 24,00
201B  Huvudhopp bakat 3 1,8 7,0 50 6,0 18,0 32,40 56,40
301B isander 3 19 70 6,0 65 19,5 37,05 93,45
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 55 6,5 6,0 18,0 37,80 131,25
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 65 6,0 7,0 19,5 40,95 172,20

Straff koder: 1 = Misslyckat hopp 2= Omstart, -2 poédng 3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poang 4 Hand och arm position, max 4% poang
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Flickor C 3m

Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podng PoangStraff
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 3 27 50 55 55 16,5 44,55 216,75
105B Tva och en halv volt framéat 3 24 70 70 65 21,0 50,40 267,15

2 Amanda Lundin (2005) -- Stockholms Polisens IF Simhopp
103B En och en halv volt framat 3 1,6 6,0 6,5 6,0 18,0 28,80 28,80
201B Huvudhopp bakat 3 1,8 7,0 6,0 55 18,0 32,40 61,20
301B isander 3 19 70 70 75 21,0 39,90 101,10
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 6,0 6,0 6,0 18,0 37,80 138,90
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 6,0 6,5 6,0 18,0 37,80 176,70
203B En och en halv volt bakat 3 22 6,0 55 55 16,5 36,30 213,00
105B Tva och en halv volt framat 3 24 45 55 55 16,5 39,60 252,60
3 Nina Janmyr (2004) -- SK Poseidon
103B En och en halv volt framat 3 16 60 55 6,5 18,0 28,80 28,80
301C isander 3 1,8 6,0 6,0 6,0 18,0 32,40 61,20
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 20 35 25 75 14,25 75,45
203C En och en halv volt bakat 3 19 80 60 7,0 21,0 39,90 115,35
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 75 65 7,0 21,0 42,00 157,35
105B Tva och en halv volt framat 3 24 45 50 50 15,0 36,00 193,35
5233D En och en halv volt bakat med en och en halv skr 3 24 7,0 6,0 65 19,5 46,80 240,15
4 Sofie Bjerkén (2003) -- Malmé Kappsimningsklubb
201C Huvudhopp bakat 3 1,7 70 6,0 65 19,5 33,15 33,15
301C isander 3 1,8 65 60 7,0 19,5 35,10 68,25
103B En och en halv volt framat 3 16 65 6,0 6,0 18,0 28,80 97,05
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 55 55 55 16,5 34,65 131,70
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 6,0 45 55 16,5 34,65 166,35
203B En och en halv volt bakat 3 22 55 50 55 16,5 36,30 202,65
105C Tva och en halv volt framat 3 22 6,0 55 55 16,5 36,30 238,95
5 Ella Bannon (2003) -- SK Neptun
103B En och en halv volt framat 3 16 55 55 6,0 16,5 26,40 26,40
401B Tyska hoppet 3 14 70 6,0 65 19,5 27,30 53,70
201C Huvudhopp bakat 3 1,7 65 65 7,0 19,5 33,15 86,85
301C isander 3 1,8 6,5 6,0 6,0 18,0 32,40 119,25
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 6,0 55 65 18,0 36,00 155,25
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 50 40 5,0 15,0 28,50 183,75
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 2.1 55 55 55 16,5 34,65 218,40
6 Stella Lindqvist (2004) -- SK Neptun
103B En och en halv volt framat 3 16 55 55 55 16,5 26,40 26,40
301B isander 3 19 45 50 45 13,5 25,65 52,05
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 65 65 65 19,5 37,05 89,10
203C En och en halv volt bakat 3 19 35 40 35 10,5 19,95 109,05
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 65 60 6,0 18,0 36,00 145,05
303C En och en halv Mollbergare 3 20 60 60 55 18,0 36,00 181,05
105C Tva och en halv volt framéat 3 22 65 55 55 16,5 36,30 217,35
7= Hedda Malmstrom (2003) -- Malmo6 Kappsimningsklubb
103B En och en halv volt framat 3 16 6,0 55 6,0 18,0 28,80 28,80
201C Huvudhopp bakat 3 1,7 55 6,0 55 16,5 28,05 56,85
301C isander 3 1,8 55 55 6,0 16,5 29,70 86,55
401B Tyska hoppet 3 14 50 50 5,0 15,0 21,00 107,55
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 2.1 55 55 6,0 16,5 34,65 142,20
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 50 50 50 15,0 30,00 172,20
105C Tva och en halv volt framéat 3 22 55 55 55 16,5 36,30 208,50

Straff koder: 1 = Misslyckat hopp 2= Omstart, -2 poédng 3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poang 4 Hand och arm position, max 4% poang
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Flickor C 3m

Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podng PoangStraff
7= Fia-Lisa Texte (2003) -- SK Neptun
103B En och en halv volt framat 3 16 55 55 50 16,5 26,40 26,40
201C Huvudhopp bakat 3 1,7 50 50 45 15,0 25,50 51,90
301B isander 3 1,9 50 55 6,0 16,5 31,35 83,25
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 6,0 6,0 65 18,0 34,20 117,45
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 6,0 55 55 16,5 34,65 152,10
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 50 50 55 15,0 30,00 182,10
105C Tva och en halv volt framat 3 22 40 40 40 12,0 26,40 208,50
9 Olivia Laurelii (2003) -- Jonko6pings Simséllskap
101B  Huvudhopp framat 3 1,5 6,0 50 55 16,5 24,75 24,75
201C Huvudhopp bakat 3 1,7 6,0 55 55 16,5 28,05 52,80
301C isander 3 1,8 75 65 6,0 19,5 35,10 87,90
401B Tyska hoppet 3 14 60 70 65 19,56 27,30 115,20
5211A Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 50 50 40 15,0 30,00 145,20
103B En och en halv volt framat 3 16 6,0 6,0 6,0 18,0 28,80 174,00
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 6,0 55 6,0 18,0 34,20 208,20
10 Anna Gerstenfeld (2004) -- Malmé Kappsimningsklubb
201C Huvudhopp bakat 3 1,7 6,0 6,0 65 18,0 30,60 30,60
301C isander 3 1,8 50 50 55 15,0 27,00 57,60
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 50 50 5,0 15,0 28,50 86,10
103B En och en halv volt framat 3 1,6 55 55 6,0 16,5 26,40 112,50
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 50 40 55 15,0 30,00 142,50
203C En och en halv volt bakat 3 1,9 45 45 40 13,56 2565 168,15
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 6,0 60 6,0 18,0 37,80 205,95
1 Elna Widerstréom (2004) -- SK Poseidon
401B Tyska hoppet 3 1,4 6,0 6,0 6,0 18,0 25,20 25,20
301C isander 3 1,8 50 55 6,0 16,5 29,70 54,90
103B En och en halv volt framat 3 16 40 40 45 12,0 19,20 74,10
203C En och en halv volt bakat 3 1,9 35 40 45 12,0 22,80 96,90
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 55 50 55 16,5 33,00 129,90
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 55 6,0 6,0 18,0 34,20 164,10
105C Tva och en halv volt framat 3 22 55 55 6,0 16,5 36,30 200,40
12 Frida Wallander (2003) -- SK Poseidon
103B En och en halv volt framat 3 16 55 55 55 16,5 26,40 26,40
401B Tyska hoppet 3 14 6,0 65 65 19,5 27,30 53,70
201C Huvudhopp bakat 3 1,7 6,0 6,0 6,0 18,0 30,60 84,30
301C isander 3 1,8 50 55 55 16,5 29,70 114,00
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 50 50 55 15,0 30,00 144,00
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 19 65 65 7,0 19,5 37,05 181,05
203C En och en halv volt bakat 3 1,9 35 30 25 9,0 17,10 198,15

13 Mica Palmér (2003) -- Jonkopings Simsallskap

401B Tyska hoppet 3 14 45 50 55 15,0 21,00 21,00
201C Huvudhopp bakat 3 1,7 50 50 50 15,0 25,50 46,50
301C isander 3 1,8 50 55 6,0 16,5 29,70 76,20
103B En och en halv volt framat 3 16 55 55 50 16,5 26,40 102,60
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 50 50 55 150 31,50 134,10
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 40 45 50 13,5 28,35 162,45
105C Tva och en halv volt framat 3 22 45 45 55 13,5 29,70 192,15

Straff koder: 1 = Misslyckat hopp 2= Omstart, -2 poédng 3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poang 4 Hand och arm position, max 4% poang
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Flickor C 3m
Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podng PoangStraff
14 Lovisa Heed (2004) -- SK Neptun

101B  Huvudhopp framat 3 15 65 6,0 6,0 18,0 27,00 27,00
401B Tyska hoppet 3 14 6,0 55 6,0 18,0 25,20 52,20
201C Huvudhopp bakat 3 1,7 6,0 55 6,0 18,0 30,60 82,80
301C isander 3 1,8 45 55 3,0 13,56 24,30 107,10
5211A Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 50 40 40 12,0 24,00 131,10
103B En och en halv volt framat 3 1,6 6,0 6,0 55 18,0 28,80 159,90
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 55 50 55 16,5 31,35 191,25
15 Indra Samenius (2003) -- SK Neptun
101C Huvudhopp framat 3 14 55 55 6,0 16,5 23,10 23,10
201C Huvudhopp bakat 3 1,7 4,0 45 45 13,56 22,95 46,05
301C isander 3 1,8 55 6,0 6,0 18,0 32,40 78,45
401B Tyska hoppet 3 1,4 50 50 50 15,0 21,00 99,45
5211A Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 35 30 50 10,5 21,00 120,45
103C En och en halv volt framat 3 1,5 50 45 6,0 150 22,50 142,95
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 6,0 6,0 6,0 18,0 34,20 177,15
16 Moa Walheim (2004) -- SK Neptun
101B  Huvudhopp framat 3 1,5 4,0 50 45 13,5 20,25 20,25
401B Tyska hoppet 3 14 55 6,0 50 16,5 23,10 43,35
201C Huvudhopp bakat 3 1,7 55 6,0 50 16,5 28,05 71,40
301C isander 3 1,8 35 40 45 12,0 21,60 93,00
5211A Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 40 45 45 13,6 27,00 120,00
103C En och en halv volt framat 3 1,5 55 55 50 16,5 24,75 144,75
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 45 45 55 13,5 2565 170,40

17= My Rundgren (2003) -- Uppsala Simhoppklubb

101B  Huvudhopp framéat 3 1,5 50 50 50 15,0 22,50 22,50
401B Tyska hoppet 3 14 55 6,5 55 16,5 23,10 45,60
201B Huvudhopp bakat 3 1,8 55 55 6,0 16,5 29,70 75,30
301C isander 3 1,8 4,0 40 4,0 12,0 21,60 96,90
5211A Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 15 40 20 6,0 12,00 108,90
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 50 55 6,0 16,5 31,35 140,25
103B En och en halv volt framat 3 16 6,0 55 6,0 18,0 28,80 169,05
17=  Lotta James (2003) -- SIK Delfin Géteborg
101B Huvudhopp framéat 3 1,5 45 55 55 16,5 24,75 24,75
201C Huvudhopp bakat 3 1,7 6,0 6,0 6,0 18,0 30,60 55,35
301C isander 3 1,8 45 50 50 15,0 27,00 82,35
401B Tyska hoppet 3 14 50 45 45 13,5 18,90 101,25
5211A Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 35 35 10 10,5 21,00 122,25
103B En och en halv volt framat 3 16 50 55 50 150 24,00 146,25
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 40 40 35 12,0 22,80 169,05
19 Tyra Waldenstrom (2004) -- SK Neptun
101B Huvudhopp framéat 3 1,5 4,0 40 40 12,0 18,00 18,00
201C Huvudhopp bakat 3 1,7 50 55 35 15,0 25,50 43,50
301C isander 3 1,8 55 55 55 16,5 29,70 73,20
401B Tyska hoppet 3 1,4 45 45 55 13,5 18,90 92,10
5211A Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 50 45 4,0 13,5 27,00 119,10
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 45 45 45 13,5 25,65 144,75
103B En och en halv volt framat 3 1,6 4,0 40 45 12,0 19,20 163,95

Straff koder: 1 = Misslyckat hopp 2= Omstart, -2 poédng 3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poang 4 Hand och arm position, max 4% poang
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Flickor C 3m

Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podng PoangStraff
20 Emilia Svensson (2004) -- Stockholms Polisens IF Simhopp
101B  Huvudhopp framat 3 15 55 55 55 16,5 24,75 24,75
201B Huvudhopp bakat 3 1,8 55 6,0 6,0 18,0 32,40 57,15
301C isander 3 1,8 4,0 40 45 12,0 21,60 78,75
401B Tyska hoppet 3 14 45 45 50 13,5 18,90 97,65
5211A Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 40 35 30 10,5 21,00 118,65
103B En och en halv volt framat 3 1,6 35 40 4,0 12,0 19,20 137,85
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 40 45 50 13,5 25,65 163,50
21 Mika Sjaunja (2003) -- Uppsala Simhoppklubb
101B  Huvudhopp framat 3 1,5 4,0 50 5,0 15,0 22,50 22,50
401B Tyska hoppet 3 14 45 50 50 15,0 21,00 43,50
201B Huvudhopp bakat 3 1,8 35 40 40 12,0 21,60 65,10
301C isander 3 1,8 45 45 50 13,5 24,30 89,40
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 50 50 4,0 150 31,50 120,90
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 45 45 50 13,5 25,65 146,55
103B En och en halv volt framat 3 16 35 40 35 10,5 16,80 163,35

22 Olivia Soderstrom (2003) -- Jonkdpings Simsillskap

101B  Huvudhopp framat 3 1,5 4,0 55 45 13,5 20,25 20,25
201C Huvudhopp bakat 3 1,7 45 40 6,0 135 22,95 43,20
301C isander 3 1,8 25 40 35 10,5 18,90 62,10
401B Tyska hoppet 3 14 45 45 6,0 13,5 18,90 81,00
5211A Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 40 50 55 15,0 30,00 111,00
103B En och en halv volt framat 3 16 50 45 55 15,0 24,00 135,00
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 35 4,0 4,0 12,0 2520 160,20
23 Natascha Lerager (2003) -- Farum Familie Svem #Sofie
101C Huvudhopp framat 3 14 55 50 55 16,5 23,10 23,10
401C Tyska hoppet 3 1,3 55 50 55 16,5 21,45 44,55
201C Huvudhopp bakat 3 1,7 40 40 5,0 12,0 20,40 64,95
301C isander 3 1,8 35 40 35 10,5 18,90 83,85
5211A Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 40 45 40 12,0 24,00 107,85
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 50 55 55 16,5 31,35 139,20
103C En och en halv volt framat 3 1,5 45 4,0 50 13,5 20,25 159,45
24 Ida Broryd (2004) -- SK Neptun
101B  Huvudhopp framat 3 15 40 45 4,0 12,0 18,00 18,00
201C Huvudhopp bakat 3 1,7 50 55 45 15,0 25,50 43,50
301C isander 3 1,8 50 50 5,0 15,0 27,00 70,50
401C Tyska hoppet 3 1,3 35 35 40 10,5 13,65 84,15
5211A Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 50 40 45 13,56 27,00 111,15
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 50 50 5,0 15,0 28,50 139,65
103B En och en halv volt framat 3 1,6 20 30 3,0 9,0 14,40 154,05
25 Hanna Walther (2003) -- SK Poseidon
101C Huvudhopp framat 3 14 50 50 5,0 15,0 21,00 21,00
401C Tyska hoppet 3 1,3 40 40 50 12,0 15,60 36,60
201C Huvudhopp bakat 3 1,7 40 45 40 12,0 20,40 57,00
301C isander 3 1,8 4,0 40 4,0 12,0 21,60 78,60
5211A Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 00 10 10 3,0 6,00 84,60
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 45 50 5,0 15,0 28,50 113,10
103C En och en halv volt framat 3 1,5 40 50 45 13,5 20,25 133,35
Pojkar B 3m
Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing PoidngStraff
1 Zackarias Pettersson (2002) -- Jonképings Simsallskap
103C En och en halv volt framat 3 1,5 75 70 8,0 22,5 33,75 33,75

Straff koder: 1 = Misslyckat hopp 2= Omstart, -2 poédng 3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poang 4 Hand och arm position, max 4% poang
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Pojkar B 3m

Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podng PoangStraff
201C Huvudhopp bakat 3 1,7 75 60 7,0 21,0 35,70 69,45
301C isander 3 1,8 55 6,5 6,0 18,0 32,40 101,85
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 6,0 6,5 6,0 18,0 37,80 139,65

5233D En och en halv volt bakat med en och en halv skr 3 24 6,0 65 7,0 19,5 46,80 186,45
205C Tva och en halv volt bakat 3 28 55 50 55 16,5 46,20 232,65
305C Mollbergare med tva och en halv volt 3 28 35 35 40 10,5 29,40 262,05
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 3 27 35 45 45 13,5 36,45 298,50

5235D En och en halv volt bakat med tva och en halv skr 3 28 65 70 7,0 21,0 58,80 357,30

2 Richard lliste (2002) -- Stockholms Polisens IF Simhopp
103B En och en halv volt framat 3 16 50 50 6,0 15,0 24,00 24,00
201B Huvudhopp bakat 3 1,8 75 70 7,0 21,0 37,80 61,80
301B isander 3 19 70 75 80 22,5 42,75 104,55
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 55 6,5 6,0 18,0 37,80 142,35

5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 55 6,0 6,0 18,0 37,80 180,15
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 3 27 55 6,0 55 16,5 44,55 224,70
303C En och en halv Mollbergare 3 20 55 55 65 16,5 33,00 257,70
205C Tva och en halv volt bakat 3 28 40 35 35 10,5 29,40 287,10
105B Tva och en halv volt framat 3 24 65 65 6,0 19,5 46,80 333,90

3 David Ekdahl (2002) -- Malmé Kappsimningsklubb

103B En och en halv volt framat 3 1.6 65 70 75 21,0 33,60 33,60
201B Huvudhopp bakat 3 1,8 55 6,0 7,0 18,0 32,40 66,00
301B isander 3 1,9 40 45 50 13,56 25,65 91,65
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 55 6,0 55 16,5 34,65 126,30

5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 55 6,0 7,0 18,0 36,00 162,30
205C Tva och en halv volt bakat 3 28 35 35 35 10,5 29,40 191,70
305C Mollbergare med tva och en halv volt 3 28 35 35 35 10,5 29,40 221,10
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 3 2,7 60 70 6,5 19,5 52,65 273,75
105B Tva och en halv volt framat 3 24 6,0 65 75 19,5 46,80 320,55

4 Linus Augustsen (2002) -- SK Neptun

103B En och en halv volt framat 3 16 45 50 55 15,0 24,00 24,00
201C Huvudhopp bakat 3 1,7 50 50 45 15,0 25,50 49,50
301C isander 3 1,8 4,0 4,0 4,0 12,0 21,60 71,10
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 45 55 45 13,5 25,65 96,75
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 45 4,0 4,0 12,0 2520 121,95
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 55 55 35 16,5 33,00 154,95
203C En och en halv volt bakat 3 1,9 40 45 40 12,0 22,80 177,75
303C En och en halv Mollbergare 3 20 50 55 50 15,0 30,00 207,75

105B Tva och en halv volt framat 3 24 45 50 45 13,6 32,40 240,15

5 Jacob Dimovski (2002) -- Malmo Kappsimningsklubb

201B Huvudhopp bakat 3 1,8 6,0 55 65 18,0 32,40 32,40
301C isander 3 1,8 4,0 45 50 13,5 24,30 56,70
401B Tyska hoppet 3 14 45 55 55 16,5 23,10 79,80
103B En och en halv volt framat 3 16 45 50 50 15,0 24,00 103,80
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 40 40 35 12,0 24,00 127,80
203B En och en halv volt bakat 3 22 55 55 50 16,5 36,30 164,10
303C En och en halv Mollbergare 3 20 3,0 30 30 9,0 18,00 182,10
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 45 55 50 150 28,50 210,60
105B Tva och en halv volt framat 3 24 40 40 45 12,0 28,80 239,40

Straff koder: 1 = Misslyckat hopp 2= Omstart, -2 poédng 3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poang 4 Hand och arm position, max 4% poang
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Pojkar B 3m

Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7
6 Andre Dimovski (2002) -- Malmo Kappsimningsklubb
201B Huvudhopp bakat 3 1,8 70 70 6,0
301B isander 3 19 55 55 55
103B En och en halv volt framat 3 1,6 55 6,0 6,0
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 2,1 45 50 5,0
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 40 35 45
205C Tva och en halv volt bakat 3 28 35 45 40
305C Mollbergare med tva och en halv volt 3 28 05 05 1,0
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 3 27 40 4,0 40
105B Tva och en halv volt framat 3 24 15 25 20
7 Edvin Callheim (2001) -- Linképings Allmédnnasimsallskap
103B En och en halv volt framat 3 16 50 45 50
201C Huvudhopp bakat 3 1,7 55 45 55
301C isander 3 1,8 4,0 35 45
401B Tyska hoppet 3 14 45 55 55
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 2,1 40 50 4,0
105C Tva och en halv volt framéat 3 22 35 40 35
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 50 55 50
202C Volt bakat 3 16 55 50 55
302C En Mollbergare 3 1,7 35 3,0 3,0
Flickor B 1m
Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7
1 Matilda Claesson (2001) -- Stockholms Polisens IF Simhopp
103B En och en halv volt framat 1 1,7 6,0 65 6,0
201B Huvudhopp bakat 1 16 55 55 6,0
301B isander 1 1,7 4,0 40 40
401B Tyska hoppet 1 1,5 6,0 6,0 65
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 6,0 70 75
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 55 65 6,0
203B En och en halv volt bakat 1 23 55 55 55
105C Tva och en halv volt framat 1 24 45 55 55
2 Agnes Lindholm Glennow (2002) -- Stockholms Polisens IF Simhopp
103B En och en halv volt framat 1 1,7 55 55 6,5
201B Huvudhopp bakat 1 16 80 6,0 7,0
301B isander 1 1,7 70 6,0 55
401B Tyska hoppet 1 1,5 6,0 70 75
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 45 55 45
203B En och en halv volt bakat 1 23 50 50 5,0
303C En och en halv Mollbergare 1 21 55 50 55
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 50 50 50
3 Hedda Grelz (2002) -- SK Poseidon
103B En och en halv volt framat 1 1,7 55 6,0 50
401B Tyska hoppet 1 15 6,0 70 75
201B Huvudhopp bakat 1 16 50 50 6,0
301C isander 1 16 70 65 7,0
5122D Volt framat med hel skruv 1 1,9 55 55 6,5
203C En och en halv volt bakat 1 20 45 35 45
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 65 6,0 55
104C Dubbel volt framat 1 22 6,0 6,0 65

Totalt

21,0
16,5
18,0
15,0
12,0
12,0

1,5
12,0

6,0

15,0
16,5
12,0
16,5
12,0
10,5
15,0
16,5

9,0

Totalt

18,0
16,5
12,0
18,0
21,0
18,0
16,5
16,5

16,5
21,0
18,0
21,0
13,5
15,0
16,5
15,0

16,5
21,0
15,0
21,0
16,5
13,5
18,0
18,0

Poéng

37,80
31,35
28,80
31,50
24,00
33,60

4,20
32,40
14,40

24,00
28,05
21,60
23,10
25,20
23,10
31,50
26,40
15,30

Podng

30,60
26,40
20,40
27,00
46,20
39,60
37,95
39,60

28,05
33,60
30,60
31,50
29,70
34,50
34,65
33,00

28,05
31,50
24,00
33,60
31,35
27,00
39,60
39,60

PoangStraff

37,80
69,15
97,95
129,45
153,45
187,05
191,25
223,65
238,05

24,00
52,05
73,65
96,75
121,95
145,05
176,55
202,95
218,25

PoangStraff

30,60
57,00
77,40
104,40
150,60
190,20
228,15
267,75

28,05
61,65
92,25
123,75
153,45
187,95
222,60
255,60

28,05
59,55
83,55
117,15
148,50
175,50
215,10
254,70

Straff koder: 1 = Misslyckat hopp 2= Omstart, -2 poédng 3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poang 4 Hand och arm position, max 4% poang
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Flickor B 1m

Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podng PoangStraff
4 Ellen Lind (2002) -- Stockholms Polisens IF Simhopp
103B En och en halv volt framat 1 1,7 6,0 65 6,0 18,0 30,60 30,60
201B Huvudhopp bakat 1 16 70 65 8,0 21,0 33,60 64,20
301C isander 1 16 6,0 6,0 50 18,0 28,80 93,00
401B Tyska hoppet 1 1,5 6,0 6,5 6,0 18,0 27,00 120,00
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 45 45 45 13,5 29,70 149,70
203C En och en halv volt bakat 1 20 45 55 65 16,5 33,00 182,70
303C En och en halv Mollbergare 1 21 45 50 45 13,5 28,35 211,05
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 50 50 45 15,0 33,00 244,05
5 Vera Tode (2002) -- Stockholms Polisens IF Simhopp
201B Huvudhopp bakat 1 16 65 6,0 65 19,5 31,20 31,20
103B En och en halv volt framat 1 1,7 6,0 6,0 6,0 18,0 30,60 61,80
301B isander 1 1,7 40 45 4,0 12,0 20,40 82,20
401B Tyska hoppet 1 1,5 6,0 65 7,0 195 2925 111,45
5221D Volt bakat med halv skruv 1 1,7 6,0 6,0 50 18,0 30,60 142,05
5122D Volt framat med hel skruv 1 1,9 40 35 40 12,0 22,80 164,85
203C En och en halv volt bakat 1 20 4,0 4,0 35 12,0 24,00 188,85
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 55 55 55 16,5 36,30 225,15

6 Emina Martin (2002) -- Malm6 Kappsimningsklubb

201B Huvudhopp bakat 1 16 65 6,0 65 19,5 31,20 31,20
401B Tyska hoppet 1 1,5 6,0 65 7,0 19,5 29,25 60,45
301B isander 1 1,7 4,0 50 50 15,0 25,50 85,95
103B En och en halv volt framat 1 1,7 55 6,0 6,0 18,0 30,60 116,55
5211A Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 50 50 6,0 15,0 27,00 143,55
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 45 35 40 12,0 26,40 169,95 2
203C En och en halv volt bakat 1 20 45 35 35 10,5 21,00 190,95
105C Tva och en halv volt framat 1 24 35 3,0 20 9,0 21,60 212,55

7 Alexandra Norrman (2002) -- Malmé Kappsimningsklubb

103B En och en halv volt framat 1 1,7 45 55 6,0 16,5 28,05 28,05
201B Huvudhopp bakat 1 16 6,0 55 6,0 18,0 28,80 56,85
301B isander 1 1,7 50 50 55 15,0 25,50 82,35
401B Tyska hoppet 1 1,5 65 6,0 6,0 18,0 27,00 109,35
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 1 21 4,0 35 4,0 12,0 25220 134,55
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 15 30 20 6,0 13,20 147,75
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 50 55 6,0 16,5 39,60 187,35
105C Tva och en halv volt framéat 1 24 45 3,0 1,0 9,0 21,60 208,95

8 Emma Kask (2002) -- Stockholms Polisens IF Simhopp

201B Huvudhopp bakat 1 16 55 50 50 15,0 24,00 24,00
301B isander 1 1,7 65 55 45 16,5 28,05 52,05
103B En och en halv volt framat 1 1,7 45 45 40 13,5 22,95 75,00
401B Tyska hoppet 1 1,5 6,0 50 4,0 15,0 22,50 97,50
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 30 40 35 10,5 23,10 120,60
203C En och en halv volt bakat 1 20 40 45 50 13,56 27,00 147,60
303C En och en halv Mollbergare 1 21 50 45 50 150 31,60 179,10
104C Dubbel volt framat 1 22 40 35 30 10,5 23,10 202,20
9 Fredrika Hansson (2002) -- SK Neptun
103B En och en halv volt framat 1 1,7 55 45 6,5 16,5 28,05 28,05
201C Huvudhopp bakat 1 1,5 50 45 40 13,5 20,25 48,30
301C isander 1 16 50 45 4,0 13,5 21,60 69,90
401B Tyska hoppet 1 15 6,0 55 55 16,5 24,75 94,65
5221D Volt bakat med halv skruv 1 1,7 40 35 50 12,0 20,40 115,05
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 55 50 55 16,5 36,30 151,35
203C En och en halv volt bakat 1 20 35 30 20 9,0 18,00 169,35
104C Dubbel volt framat 1 22 45 45 50 13,5 29,70 199,05

Straff koder: 1 = Misslyckat hopp 2= Omstart, -2 poédng 3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poang 4 Hand och arm position, max 4% poang
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Flickor B 1m
Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podng PoangStraff
10 Tova Martensson (2002) -- SK Poseidon

103B En och en halv volt framat 1 1,7 60 65 7,0 19,5 33,15 33,15
401B Tyska hoppet 1 15 65 75 8,0 22,5 33,75 66,90
201B Huvudhopp bakat 1 16 65 6,0 55 18,0 28,80 95,70
301C isander 1 16 65 6,0 50 18,0 28,80 124,50
5211A Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 35 50 35 10,5 18,90 143,40
5221D Volt bakat med halv skruv 1 1,7 25 10 0,0 3,0 510 148,50
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 6,0 50 65 18,0 39,60 188,10
104B Dubbel volt framat 1 23 10 20 1,0 3,0 6,90 195,00
1 Sofie Alsg (2002) -- Farum Familie Svem
103C En och en halv volt framat 1 16 45 40 4,0 12,0 19,20 19,20
201C Huvudhopp bakat 1 15 40 35 4,0 12,0 18,00 37,20
301C isander 1 16 55 65 50 16,5 26,40 63,60
401C Tyska hoppet 1 14 55 65 55 16,5 23,10 86,70
5211A Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 4,0 55 4,0 12,0 21,60 108,30
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 50 50 55 15,0 33,00 141,30
104C Dubbel volt framat 1 22 50 45 35 13,5 29,70 171,00
202C Volt bakat 1 15 45 45 45 13,5 20,25 191,25
12 Tindra Haag (2001) -- SIK Delfin G6teborg
101B  Huvudhopp framat 1 1,3 45 50 5,0 15,0 19,50 19,50
201B Huvudhopp bakat 1 16 40 45 45 13,5 21,60 41,10
301C isander 1 16 45 40 4,0 12,0 19,20 60,30
401B Tyska hoppet 1 1,5 50 45 45 13,5 20,25 80,55
5122D Volt framat med hel skruv 1 1,9 30 25 35 9,0 17,10 97,65
103B En och en halv volt framat 1 1,7 50 35 4,0 12,0 20,40 118,05
5221D Volt bakat med halv skruv 1 1,7 50 40 45 13,5 22,95 141,00
203C En och en halv volt bakat 1 20 15 20 1,0 4,5 9,00 150,00
Flickor A 1m
Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podng PoangStraff
1 Christina Stefanidou (2000) -- Jonkopings Simsallskap
201B  Huvudhopp bakat 1 16 55 7,0 6,0 18,0 28,80 28,80
401B Tyska hoppet 1 15 7,0 80 8,0 24,0 36,00 64,80
301B isander 1 1,7 65 70 65 19,5 33,15 97,95
103B En och en halv volt framat 1 1,7 55 70 7,0 21,0 35,70 133,65
5211A Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 6,0 7,0 35 18,0 32,40 166,05
203C En och en halv volt bakat 1 20 55 55 45 16,5 33,00 199,05
303C En och en halv Mollbergare 1 21 45 50 50 150 31,50 230,55
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 50 6,0 50 150 36,00 266,55
105C Tva och en halv volt framat 1 24 45 45 50 13,5 32,40 298,95
2 Philippa Sundholm (2000) -- Malmé Kappsimningsklubb
103B En och en halv volt framat 1 1,7 6,0 55 6,0 18,0 30,60 30,60
201B Huvudhopp bakat 1 16 50 50 45 15,0 24,00 54,60
301C isander 1 16 50 50 45 15,0 24,00 78,60
401B Tyska hoppet 1 1,5 6,0 6,5 7,0 19,5 29,25 107,85
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 40 55 4,0 12,0 26,40 134,25
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 1 2.1 50 45 45 13,5 28,35 162,60
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 55 55 6,5 16,5 36,30 198,90
203C En och en halv volt bakat 1 20 50 50 5,0 15,0 30,00 228,90
104C Dubbel volt framat 1 22 40 40 40 12,0 26,40 255,30
Damer Oppen klass 1m
Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poang PoangStraff

Straff koder: 1 = Misslyckat hopp 2= Omstart, -2 poédng 3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poang 4 Hand och arm position, max 4% poang
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Damer Oppen klass 1m

Hopp
1

203C
403B
303C
5231D
104C

2

403B
203B
303C
105C
5231D

En och en halv volt bakat

Tyska hoppet med en och en halv volt
En och en halv Mollbergare

En och en halv volt bakat med halv skruv
Dubbel volt framat

Tove Kallin (1996) -- SK Neptun

Tyska hoppet med en och en halv volt
En och en halv volt bakat

En och en halv Mollbergare

Tva och en halv volt framat

En och en halv volt bakat med halv skruv

Herrar Oppen klass 3m

Hopp
1

5231D
203B
303C
403B
5132D
105B

Stefan Kriiger (1995) -- SK Neptun

En och en halv volt bakat med halv skruv
En och en halv volt bakat

En och en halv Mollbergare

Tyska hoppet med en och en halv volt
En och en halv volt framat med hel skruv
Tva och en halv volt framat

Flickor Synchro 3m

Hopp

201B
301B
303C
403B
105B

103B
401B
201C
5132D
105C

103B
201C
303C
5231D
105C

Héjd DD E1

Christina Stefanidou (2000) -- J6nkopings Simsallskap

Hojd
Hannah Ornborg (1996) -- SK Neptun

= A A A

= A A A

Héjd

W W WwWwwww

DD

2,0
24
2,1
2,1
2,2

24
2,3
2,1
24
2,1

DD

2,0
2,2
2,0
21
21
2,4

D1

5,0
6,0
3,5
6,0
4,0

6,0
4,0
3,5
0,0
6,0

D1

6,0
3,5
5,0
7,0
6,0
5,0

D2

4,0
55
3,5
55
4,0

5,5
4,5
4,0
0,0
4,5

D2

6,5
3,5
55
7,0
6,0
5,0

D3 D4 D5 D6 D7

6,0
6,0
4,0
6,0
4,0

6,0
4,0
3,5
0,0
4,0

D3

6,0
3,5
3,5
8,0
6,0
6,0

E2 E3 E4 E5 E6 S1

Sigrid Ekebéck (2003) -- Jonkopings Simsallskap

3 20 60
3 20 55
3 20 55
3 21 5.5
3 24 55

Sofie Bjerkén (2003) -- Malmoé Kappsimningsklubb
Hedda Malmstrom (2003) -- Malmo Kappsimningsklubb

3 20 6.0
3 20 80
3 17 65
3 21 4.5
3 22 65

Fia-Lisa Texte (2003) -- SK Neptun

6,5
6,0
5,0
5,5
6,0

6,5
7,0
55
4,5
5,5

Stella Lindqvist (2004) -- SK Neptun

3 20 55
3 20 50
3 20 45
3 20 40
3 22 60

5,5
5,5
4,5
5,0
55

7,0
6,5
6,5
6,0
5,5

6,5
6,0
6,0
6,0
5,5

5,0
5,5
6,5
5,0
5,0

7,0
55
6,5
4,0
4,5

55
5,0
55
6,0
5,5

5,0
4,0
6,0
5,0
4,5

6.5
6.0
7.5
6.0
5.0

7.0
6.5
8.0
7.0
7.5

6.5
7.0
6.5
6.5
7.0

D4 D5 D6 D7

S2

7.0
7.0
8.0
6.0
6.0

5.5
6.0
7.5
6.0
6.5

6.0
6.5
6.0
6.0
6.5

S3 S4 S5

7.0
7.0
7.5
6.0
6.0

7.5
6.0
7.0
7.5
7.0

5.5
7.0
5.5
6.5
6.5

Totalt

15,0
18,0
10,5
18,0
12,0

18,0
12,0
10,5

0,0
13,5

Totalt

18,0
10,5
15,0
21,0
18,0
15,0

Totalt

34,0
31,5
35,0
29,0
28,0

32,5
31,5
34,0
31,0
32,0

28,5
31,0
28,5
29,0
30,5

Poéng

30,00
43,20
22,05
37,80
26,40

43,20
27,60
22,05

0,00
28,35

Poang

36,00
23,10
30,00
44,10
37,80
36,00

PoangStraff

30,00
73,20
95,25
133,05
159,45

43,20
70,80
92,85
92,85 1
121,20

PoangStraff

36,00
59,10
89,10
133,20
171,00
207,00

Poidng PoangStraff

40,80
37,80
42,00
36,54
40,32

39,00
37,80
34,68
39,06
42,24

34,20
37,20
34,20
34,80
40,26

40,80
78,60
120,60
157,14
197,46

39,00
76,80
111,48
150,54
192,78

34,20
71,40
105,60
140,40
180,66

Straff koder: 1 = Misslyckat hopp 2= Omstart, -2 poédng 3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poang 4 Hand och arm position, max 4% poang
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Flickor Synchro 3m

Hopp Hojd DD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S1 S2 S3 S4 S5 Totalt Poang PoiangStraff
4 Philippa Sundholm (2000) -- Malmo6 Kappsimningsklubb
Alexandra Norrman (2002) -- Malmo6 Kappsimningsklubb
103B 3 20 65 60 60 6,0 55 55 45 27,5 33,00 33,00
201B 3 20 55 50 60 60 60 75 6.0 31,0 37,20 70,20
403B 3 21 55 55 40 45 70 65 6.0 295 37,17 107,37
5132D 3 21 45 45 45 55 55 45 4.0 23,0 28,98 136,35
1058 3 24 40 45 40 35 55 65 6.0 26,0 37,44 173,79
5 Emma Kask (2002) -- Stockholms Polisens IF Simhopp
Ellen Lind (2002) -- Stockholms Polisens IF Simhopp
401B 3 20 65 75 40 50 6.0 65 65 30,5 36,60 36,60
201B 3 20 60 50 65 65 65 7.0 7.0 33,0 39,60 76,20
301B 3 19 65 55 65 7,0 65 65 70 330 37,62 113,82
5132D 3 21 45 50 40 3,0 30 40 25 18,0 22,68 136,50
403C 3 19 50 50 60 65 6.5 65 6.5 30,5 34,77 171,27

6 Anna Stefanidou (2005) -- J6nkopings Simsallskap
Meja Palmér (2005) -- Jonkopings Simsaéllskap

101B 3 20 75 70 55 6,0 70 70 65 33,5 40,20 40,20
201B 3 20 55 55 40 40 6.5 6.0 6.0 28,0 33,60 73,80
5231D 3 20 55 50 65 5,0 6.5 45 40 255 30,60 104,40
5132D 3 21 40 55 45 40 40 50 40 215 27,09 131,49
403B 3 21 6.5 55 50 6,0 70 65 6.0 31,0 39,06 170,55
7 Ella Bannon (2003) -- SK Neptun
Fredrika Hansson (2002) -- SK Neptun

103B 3 20 55 55 60 6,0 70 65 55 30,5 36,60 36,60
401B 3 20 6.0 65 6,0 7,0 6.5 6.0 55 30,5 36,60 73,20
201C 3 17 50 50 60 65 6.0 65 6.0 29,5 30,09 103,29
403C 3 19 50 50 40 50 55 65 6.0 28,0 31,92 13521
5231D 3 20 40 40 55 6,0 70 65 6.0 29,0 34,80 170,01

8 Tyra Waldenstrom (2004) -- SK Neptun
Indra Samenius (2003) -- SK Neptun

101B 3 20 55 70 60 55 65 75 75 330 39,60 39,60
201C 3 20 60 55 65 50 70 60 55 30,0 36,00 75,60
301C 3 18 6.0 55 45 40 65 6.0 55 28,0 30,24 105,84
403C 3 19 50 45 40 50 55 6.0 55 26,5 3021 136,05
103C 3 15 6.0 50 60 60 70 65 65 32,0 2880 164,85
9 Mica Palmér (2003) -- Jonkopings Simsallskap
Olivia Soéderstrom (2003) -- Jonkopings Simsallskap

101B 3 20 50 50 60 55 60 70 50 28,5 3420 3420
401B 3 20 65 65 60 65 60 55 6.0 30,5 3660 70,80
201C 3 17 45 40 65 60 65 65 6.5 30,0 30,60 101,40
5211A 3 20 60 60 60 65 70 70 80 340 40,80 142,20
403B 3 21 45 45 05 15 20 40 40 16,0 20,16 162,36

10 Emilia Svensson (2004) -- Stockholms Polisens IF Simhopp
Jonna Eriksson (2003) -- Stockholms Polisens IF Simhopp

101B 3 20 55 65 60 65 65 6.0 55 30,5 36,60 36,60
201B 3 20 45 45 50 55 6.0 6.5 5.0 27,0 32,40 69,00
301C 3 18 40 40 45 50 50 6.0 6.5 26,0 28,08 97,08
403C 3 19 35 45 55 55 20 20 1.0 15,0 17,10 114,18
5211A 3 20 30 25 45 40 40 6.0 55 22,5 27,00 141,18

Straff koder: 1 = Misslyckat hopp 2= Omstart, -2 poédng 3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poang 4 Hand och arm position, max 4% poang
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Flickor Synchro 3m
Hopp Hojd DD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S1 S2 S3 S4 S5 Totalt Poang PoiangStraff

1 Sara Brodelius (2004) -- Malmo Kappsimningsklubb
Cornelia Minnaren (2004) -- Malmé Kappsimningsklubb

401C 3 20 55 55 45 45 60 55 55 27,0 32,40 32,40
101C 3 20 40 40 45 55 45 50 50 23,0 27,60 60,00
201C 3 17 55 55 50 55 65 65 7.0 31,0 31,62 91,62
301C 3 18 50 45 50 55 50 6.0 5.0 26,0 28,08 119,70
103C 3 15 40 45 40 45 45 50 50 23,0 20,70 140,40
Pojkar Synchro 3m
Hopp Hojd DD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S1 S2 S3 S4 S5 Totalt Poang PoangStraff
1 Zackarias Pettersson (2002) -- Jonkopings Simsallskap
David Ekdahl (2002) -- Malmé Kappsimningsklubb
201B 3 20 70 70 75 7,0 75 75 75 36,5 43,80 43,80
5231D 3 20 65 60 70 6,0 70 70 75 34,0 40,80 84,60
205C 3 28 45 45 35 40 6.0 60 55 26,0 43,68 128,28
405C 3 27 60 60 55 60 70 70 7.0 33,0 5346 181,74
1058 3 24 60 55 70 70 70 65 7.0 33,5 48,24 229,98
2 Linus Augustsen (2002) -- SK Neptun
Stefan Kriiger (1995) -- SK Neptun

201B 3 20 60 60 40 40 55 6.0 4.5 26,0 3120 3120
301C 3 20 45 50 35 3,0 40 45 45 21,0 2520 56,40
403B 3 21 55 60 30 35 50 40 4.0 220 27,72 84,12
5231D 3 20 55 55 40 40 40 30 40 20,5 24,60 108,72
1058 3 24 65 65 60 55 55 6.0 55 29,5 42,48 151,20

3 Andre Dimovski (2002) -- Malmé Kappsimningsklubb
Jacob Dimovski (2002) -- Malmo6 Kappsimningsklubb

103B 3 20 50 55 60 65 55 6.5 6.0 295 3540 3540
201B 3 20 55 45 45 65 45 55 55 255 30,60 66,00
301C 3 1,8 50 45 40 40 50 55 4.0 23,0 24,84 90,84
403C 3 19 45 55 35 40 40 50 4.0 21,5 2451 11535
105B 3 24 25 25 40 45 40 50 65 22,0 31,68 147,03
4 Isac Faxius (2004) -- Malmé Kappsimningsklubb
Knut Korsell (2004) -- Malmo Kappsimningsklubb
201C 3 20 75 70 50 55 70 65 65 32,5 39,00 39,00
403C 3 20 50 55 50 45 45 40 40 225 27,00 66,00
5231D 3 20 45 45 20 20 40 50 5.0 20,5 24,60 90,60
203C 3 19 55 55 40 50 55 55 4.5 26,0 29,64 120,24
105C 3 22 10 10 45 40 30 40 35 155 20,46 140,70

Flickor Nybérjare Aldre 1m

Hopp Héjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podng PoéngStraff
1 Emilia Heilskov Lutterodt (2004) -- Malmé Kappsimningsklubb

201C Huvudhopp bakat 1 15 60 60 55 18,0 27,00 27,00
301C isander 1 16 65 65 65 19,5 31,20 58,20
402C Tyska med volt 1 16 30 20 50 9,0 14,40 72,60
103C En och en halv volt framét 1 16 65 65 65 19,5 31,20 103,80

2 Emma Persson (2004) -- Malmo6 Kappsimningsklubb

201C Huvudhopp bakat 1 1,5 50 50 5,0 15,0 22,50 22,50
301C isander 1 16 40 45 50 13,5 21,60 44,10
402C Tyska med volt 1 16 50 55 6,0 16,5 26,40 70,50
103B En och en halv volt framat 1 1,7 50 65 6,5 19,5 33,15 103,65

Straff koder: 1 = Misslyckat hopp 2= Omstart, -2 poédng 3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poang 4 Hand och arm position, max 4% poang
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Flickor Nyborjare Aldre 1m

Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podng PoangStraff
3 Cornelia Minnaren (2004) -- Malmé6 Kappsimningsklubb

201C Huvudhopp bakat 1 15 60 70 6,0 18,0 27,00 27,00

301C isander 1 16 40 55 50 150 24,00 51,00

402C Tyska med volt 1 16 40 45 55 13,5 21,60 72,60

103C En och en halv volt framéat 1 16 50 55 60 16,5 26,40 99,00

4 Sara Brodelius (2004) -- Malmé Kappsimningsklubb

201C Huvudhopp bakat 1 15 45 50 45 135 2025 2025
301C isander 1 16 45 40 45 13,5 21,60 41,85
402C Tyska med volt 1 16 55 55 65 16,5 26,40 68,25
103C En och en halv volt framat 1 16 50 45 55 15,0 24,00 92,25
5 Emilia Blomkvist (2004) -- Malm6 Kappsimningsklubb

401C Tyska hoppet 1 14 45 55 45 13,5 18,90 18,90
101B  Huvudhopp framat 1 1,3 35 35 40 10,5 13,65 32,55
402C Tyska med volt 1 16 55 65 65 19,5 3120 63,75
103C En och en halv volt framat 1 16 45 40 50 13,5 21,60 85,35
6 Erika Strombeck (2002) -- Wisby Simséllskap

101B  Huvudhopp framat 1 13 55 60 55 16,5 2145 2145
301C isander 1 16 35 40 35 10,5 16,80 38,25
402C Tyska med volt 1 16 45 40 50 13,5 21,60 59,85
401B Tyska hoppet 1 15 45 55 55 16,5 24,75 84,60

7 Matilda Johansson (2003) -- Wisby Simsaéllskap

200C Fothopp bakat 1 12 50 50 55 150 18,00 18,00
20A Fall bakat 1 12 60 55 55 16,5 19,80 37,80
101C  Huvudhopp framat 1 12 40 40 50 12,0 1440 5220
401C Tyska hoppet 1 14 40 35 45 120 16,80 69,00

8 Hanna Eneljung (2003) -- Jonkopings Simsallskap

100A Fothopp framat 1 10 40 40 50 12,0 12,00 12,00
101C Huvudhopp framat 1 1,2 45 40 50 13,5 16,20 28,20
401C Tyska hoppet 1 14 40 35 45 12,0 16,80 45,00
102C Volt framat 1 14 45 40 50 135 18,90 63,90
Flickor Nyborjare Yngre 1m

Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poiang PoingStraff
1 Darja Ivanova (2008) -- Stockholms Polisens IF Simhopp

100A Fothopp framat 1 10 70 75 7,0 21,0 21,00 21,00
200A Fothopp bakat 1 11 70 80 75 225 2475 4575
101C  Huvudhopp framat 1 12 65 75 7,0 21,0 2520 70,95
401C Tyska hoppet 1 14 70 80 80 240 3360 104,55
2 Signe Stahl (2007) -- Malmo6 Kappsimningsklubb

101B  Huvudhopp framat 1 13 60 60 7,0 18,0 23,40 23,40
401C Tyska hoppet 1 14 55 65 6,0 18,0 2520 48,60
201C  Huvudhopp bakat 1 15 55 65 65 195 2925 77,85
102C Volt framat 1 14 60 60 6,0 18,0 2520 103,05
3 Sofia Heed (2006) -- SK Neptun

101B  Huvudhopp framat 1 13 45 6,0 6,0 18,0 2340 23,40
102C Volt framat 1 14 50 50 50 150 21,00 44,40
401C Tyska hoppet 1 14 50 65 55 16,5 23,10 67,50
20A Fall bakat 1 12 60 75 7,0 21,0 2520 92,70

Straff koder: 1 = Misslyckat hopp 2= Omstart, -2 poédng 3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poang 4 Hand och arm position, max 4% poang
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Flickor Nyborjare Yngre 1m

Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podng PoangStraff
4 Alva Larsson Riis (2005) -- Malmo6 Kappsimningsklubb

100A Fothopp framat 1 10 60 70 70 21,0 21,00 21,00
401C Tyska hoppet 1 14 50 60 60 18,0 2520 46,20
101C Huvudhopp framat 1 1,2 6,0 55 55 16,5 19,80 66,00
102C Volt framét 1 14 50 40 50 150 21,00 87,00
5 Clara Stefanovic Andersson (2006) -- Malm6 Kappsimningsklubb

101B  Huvudhopp framat 1 1,3 45 4,0 50 13,5 17,55 17,55
401C Tyska hoppet 1 14 65 6,0 7,0 19,5 27,30 44,85
201C Huvudhopp bakat 1 15 40 45 40 12,0 18,00 62,85
102C Volt framat 1 1,4 50 40 45 13,5 18,90 81,75

6 Elin Hagelin (2006) -- Jonkopings Simsallskap

100B Fothopp framat 1 12 45 50 50 150 18,00 18,00
101C Huvudhopp framat 1 12 55 6,0 65 18,0 21,60 39,60
401C Tyska hoppet 1 14 40 45 45 13,5 18,90 58,50
102C Volt framat 1 14 40 55 60 16,5 23,0 81,60
7 Sofia Hardén (2005) -- SK Neptun
101C Huvudhopp framét 1 12 50 60 60 180 21,60 21,60
401C Tyska hoppet 1 14 55 50 50 15,0 21,00 42,60
102C Volt framat 1 1,4 4,0 40 40 12,0 16,80 59,40
20A Fall bakat 1 12 55 60 60 18,0 21,60 81,00

8 Anna Torstensson (2007) -- Malmé Kappsimningsklubb

200B Fothopp bakat 1 1,3 6,0 55 5,0 16,5 21,45 21,45
401C Tyska hoppet 1 14 65 55 55 16,5 23,10 44,55
101C Huvudhopp framat 1 1,2 6,0 65 6,0 18,0 21,60 66,15
103C En och en halv volt framat 1 16 30 30 35 9,0 14,40 80,55 2

9 Elsa Tjerneld (2006) -- Stockholms Polisens IF Simhopp

201C Huvudhopp bakat 1 15 40 40 35 12,0 18,00 18,00
301C isander 1 16 3,0 20 30 9,0 14,40 32,40
401C Tyska hoppet 1 14 50 60 55 16,5 23,10 55,50
103C En och en halv volt framat 1 16 45 40 45 13,5 21,60 77,10
10 Liv Tangeraseriksson (2006) -- SK Neptun
10B Fall framat 1 10 60 55 45 16,5 16,50 16,50
101C  Huvudhopp framat 1 12 40 45 45 135 16,20 32,70
401C Tyska hoppet 1 14 40 45 45 13,5 18,90 51,60
20A Fall bakat 1 12 60 65 60 18,0 2160 73,20
11 Agnes Dahlin (2006) -- SK Neptun
100C Fothopp framat 1 1,1 65 6,5 6,0 19,5 21,45 21,45
10B Fall framat 1 10 60 60 45 18,0 18,00 3945
101C Huvudhopp framat 1 1,2 50 50 50 15,0 18,00 57,45
20A Fall bakat 1 12 40 45 40 12,0 1440 7185
12 Elly Ekeback (2008) -- Jonképings Simsaéllskap
100A Fothopp framat 1 10 70 70 70 21,0 21,00 21,00
101C Huvudhopp framat 1 12 35 40 45 12,0 14,40 3540
401C Tyska hoppet 1 14 45 40 50 13,5 18,90 54,30
102C Volt framat 1 1,4 40 40 50 12,0 16,80 71,10

13 Emelie Lundin (2008) -- Stockholms Polisens IF Simhopp

100A Fothopp framéat 1 1,0 50 6,0 50 15,0 15,00 15,00
200A Fothopp bakéat 1 1,1 60 70 60 18,0 19,80 34,80
101C  Huvudhopp framat 1 12 50 55 55 16,5 19,80 54,60
201C Huvudhopp bakat 1 15 30 25 35 9,0 13,50 68,10

Straff koder: 1 = Misslyckat hopp 2= Omstart, -2 poédng 3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poang 4 Hand och arm position, max 4% poang
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Flickor Nyborjare Yngre 1m

Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podng PoangStraff
14 Nellie Séderlund Sundh (2006) -- SIK Delfin Géteborg
101C  Huvudhopp framat 1 12 50 40 45 135 16,20 16,20
20A Fall bakat 1 12 50 55 50 150 18,00 34,20
10B Fall framat 1 1,0 45 50 50 15,0 15,00 49,20
100B Fothopp framat 1 12 50 50 50 150 18,00 67,20

15 Sandra Ritheim (2006) -- Jonképings Simsallskap

100A Fothopp framét 1 1,0 50 60 50 15,0 15,00 15,00
200A Fothopp bakéat 1 11 55 70 6,0 18,0 19,80 34,80
10B Fall framat 1 1,0 50 55 50 15,0 15,00 49,80
20A Fall bakat 1 12 45 45 45 13,5 16,20 66,00

16 Ester Sainz (2008) -- Jonkopings Simsaéllskap

100A Fothopp framat 1 10 60 70 65 195 19,50 19,50
100C Fothopp framéat 1 11 45 50 50 15,0 16,50 36,00
10B  Fall framét 1 10 50 55 50 150 1500 51,00
101C  Huvudhopp framét 1 12 40 35 45 120 1440 6540
17 Ida Bergstrom (2005) -- Jonkopings Simsallskap
100A Fothopp framat 1 1,0 40 55 50 15,0 15,00 15,00
200A Fothopp bakét 1 11 40 55 50 150 16,50 31,50
101C  Huvudhopp framét 1 12 40 35 45 12,0 1440 4590
401C Tyska hoppet 1 14 45 45 45 13,5 18,90 64,80

18 Jonna Eskengren (2006) -- J6nképings Simséllskap

101C  Huvudhopp framét 1 12 40 40 45 12,0 14,40 14,40
401C Tyska hoppet 1 14 35 30 20 9,0 1260 27,00
102C Volt framat 1 14 30 15 30 9,0 1260 39,60
103C En och en halv volt framéat 1 1,6 45 50 55 15,0 24,00 63,60
19 Irma Samenius (2007) -- SK Neptun
100A Fothopp framét 1 10 60 50 50 150 1500 15,00
100C Fothopp framét 1 11 45 40 40 120 13,20 28,20
200C Fothopp bakét 1 12 60 50 50 150 18,00 46,20
10B  Fall framat 1 10 55 55 55 16,5 16,50 62,70
20 Nell Wermée (2007) -- SK Neptun
100A Fothopp framét 1 10 35 40 45 120 12,00 12,00
100C Fothopp framét 1 11 50 60 50 150 16,50 28,50
200A Fothopp bakét 1 11 55 60 60 18,0 19,80 48,30
10B  Fall framat 1 10 40 45 50 13,5 13,50 61,80
21 Moa Schoéneck (2005) -- SIK Delfin Géteborg
100C Fothopp framét 1 11 50 40 40 120 13,20 13,20
20A Fall bakat 1 12 45 40 35 120 14,40 27,60
10B  Fall framat 1 10 50 55 50 150 1500 42,60
101C  Huvudhopp framét 1 12 50 50 50 150 18,00 60,60
22 Hanna Ekdahl (2007) -- Malmd Kappsimningsklubb
101C  Huvudhopp framét 1 12 45 45 45 13,5 16,20 16,20
401B Tyska hoppet 1 15 20 25 30 75 1125 27,45
201C Huvudhopp bakét 1 15 35 30 45 10,5 1575 43,20
102C Volt framat 1 14 45 35 40 120 16,80 60,00
23 Tiilia Routsalainen (2007) -- Jonkopings Simsallskap
100A Fothopp framét 1 10 55 60 50 16,5 16,50 16,50
100C Fothopp framét 1 11 45 50 50 150 16,50 33,00
10B  Fall framat 1 10 50 55 50 150 1500 48,00
101C  Huvudhopp framét 1 12 25 30 35 90 10,80 58,80

Straff koder: 1 = Misslyckat hopp 2= Omstart, -2 poédng 3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poang 4 Hand och arm position, max 4% poang
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Flickor Nyborjare Yngre 1m

Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podng PoangStraff
24 Elise Wolmarsson (2005) -- Jonkodpings Simsallskap
100A Fothopp framéat 1 1,0 45 45 50 13,5 13,50 13,50
200A Fothopp bakat 1 11 45 40 50 135 14,85 28,35
10B Fall framat 1 1,0 40 45 50 13,5 13,50 41,85
200C Fothopp bakat 1 12 40 45 45 13,5 16,20 58,05
25 Edith Brink (2006) -- SIK Delfin Géteborg
100B  Fothopp framat 1 12 45 20 45 135 16,20 16,20
101C Huvudhopp framat 1 12 35 20 35 10,5 12,60 28,80
10B  Fall framat 1 10 40 50 55 150 1500 43,80
20A Fall bakat 1 12 30 25 20 75 9,00 52,80

26 Selma Sggaard (2009) -- Farum Familie Svem

100A Fothopp framét 1 10 45 50 50 150 1500 15,00
200A Fothopp bakat 1 11 40 40 45 120 13,20 28,20
10B  Fall framat 1 10 45 45 45 13,5 13,50 41,70
101C  Huvudhopp framét 1 12 30 20 35 9,0 10,80 52,50
Pojkar Nyborjare Aldre 3m
Hopp Héjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing PoidngStraff
1 Axel Hultman (2004) -- Malmo Kappsimningsklubb
201C Huvudhopp bakét 3 17 55 55 50 16,5 28,05 28,05
301C isander 3 1,8 35 35 30 10,5 18,90 46,95
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 50 45 45 13,5 25,65 72,60
2 Alexander Roos (2001) -- Sikdelfin /
103C En och en halv volt framat 3 1,5 4,0 35 40 12,0 18,00 18,00
401C Tyska hoppet 3 13 40 50 45 13,5 17,55 3555
5211A Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 40 55 50 15,0 30,00 65,55
Pojkar Nyborjare Yngre 3m
Hopp Héjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing PoingStraff
1 Albin Claesson (2006) -- Stockholms Polisens IF Simhopp
100A Fothopp framét 3 11 60 60 60 18,0 19,80 19,80
200A Fothopp bakat 3 1,2 65 65 45 19,5 23,40 43,20
401C Tyska hoppet 3 13 40 55 55 16,5 2145 64,65
2 Philip Palmborg (2006) -- Linkdpings Allmannasimsaéllskap
100A Fothopp framat 3 11 60 65 55 18,0 19,80 19,80
101C  Huvudhopp framét 3 14 35 35 30 10,5 14,70 34,50
401C Tyska hoppet 3 13 60 60 55 18,0 2340 57,90
3 Folke Barenius (2006) -- Stockholms Polisens IF Simhopp
100A Fothopp framat 3 1,1 50 65 50 15,0 16,50 16,50
200A Fothopp bakat 3 12 45 55 50 150 18,00 34,50
401C Tyska hoppet 3 1,3 45 50 50 15,0 19,50 54,00
4= Felix Palmér (2008) -- Jonkopings Simsallskap
100A Fothopp framét 3 11 45 50 55 150 16,50 16,50
100C Fothopp framéat 3 1,2 45 55 55 16,5 19,80 36,30
10B  Fall framat 3 11 35 35 45 10,5 11,55 47,85
4= Ludvig Wilhelsson (2007) -- Jonk6épings Simsallskap
100A Fothopp framat 3 11 45 55 45 13,5 14,85 14,85
10C Fall framat 3 1,2 55 55 50 16,5 19,80 34,65
10B  Fall framat 3 1,1 40 40 45 120 13,20 47,85

Straff koder: 1 = Misslyckat hopp 2= Omstart, -2 poédng 3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poang 4 Hand och arm position, max 4% poang
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Pojkar Nybdrjare Yngre 3m

Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podng PoangStraff
6 Gustav Heed (2008) -- SK Neptun
100A Fothopp framéat 3 1,1 40 3,0 20 9,0 9,90 9,90
200A Fothopp bakat 3 1,2 50 50 5,0 15,0 18,00 27,90
10B Fall framat 3 11 55 6,5 6,0 18,0 19,80 47,70
7 Oskar Thim (2008) -- SK Neptun
100A Fothopp framat 3 1,1 45 45 40 13,5 14,85 14,85
200A Fothopp bakat 3 12 45 40 4,0 12,0 14,40 29,25
10B Fall framat 3 1,1 50 65 45 15,0 16,50 45,75
8 Melker Wate (2009) -- Wisby Simsillskap
100A Fothopp framat 3 1,1 50 50 45 15,0 16,50 16,50
200A Fothopp bakét 3 1,2 15 30 25 7.5 9,00 25,50
100C Fothopp framat 3 12 40 40 45 12,0 14,40 39,90
Flickor D 3m
Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podng PoangStraff
1 Anna Stefanidou (2005) -- Jonkopings Simsallskap
100B Fothopp framat 3 1,3 60 75 7,0 21,0 27,30 27,30
200B Fothopp bakat 3 14 70 70 65 21,0 29,40 56,70
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 65 6,5 55 19,5 40,95 97,65
5233D En och en halv volt bakat med en och en halv skr 3 24 55 6,5 55 16,5 39,60 137,25
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 6,0 70 7,0 21,0 4410 181,35
105B Tva och en halv volt framéat 3 24 50 55 55 16,5 39,60 220,95

2 Meja Palmér (2005) -- Jonkoépings Simsallskap

100B Fothopp framat 3 1,3 65 80 7,0 21,0 27,30 27,30
200B Fothopp bakat 3 14 70 70 7,0 21,0 29,40 56,70
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 45 35 45 13,56 27,00 83,70
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 2,1 6,0 75 6,5 19,5 40,95 124,65
103B En och en halv volt framat 3 16 70 65 7,0 21,0 33,60 158,25
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 45 45 50 13,5 28,35 186,60

3 Sofia Torstensson (2005) -- Malm6é Kappsimningsklubb

100B Fothopp framat 3 1,3 65 7,0 6,0 19,5 25,35 25,35
200B Fothopp bakat 3 14 65 70 65 19,5 27,30 52,65
201C Huvudhopp bakat 3 1,7 65 65 55 19,5 33,15 85,80
301C isander 3 1,8 50 55 5,0 15,0 27,00 112,80
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 55 6,0 6,0 18,0 34,20 147,00
103B En och en halv volt framat 3 16 50 55 55 16,5 26,40 173,40
4 Klara Johnsson Stjernstrom (2005) -- Malmoé Kappsimningsklubb
100B Fothopp framat 3 13 55 55 55 16,5 21,45 21,45
200B Fothopp bakat 3 14 55 65 55 16,5 23,10 44,55
301C isander 3 1,8 6,0 6,0 6,0 18,0 32,40 76,95
401B Tyska hoppet 3 14 60 70 65 19,5 27,30 104,25
103B En och en halv volt framat 3 16 55 55 65 16,5 26,40 130,65
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 65 6,5 6,0 19,5 37,05 167,70
5 Fanni Ainamo (2005) -- SK Neptun
100A Fothopp framat 3 11 65 6,0 65 19,5 2145 21,45
200A Fothopp bakat 3 12 65 6,0 6,0 18,0 21,60 43,05
201C Huvudhopp bakat 3 1,7 6,0 55 55 16,5 28,05 71,10
301C isander 3 1,8 50 50 5,0 15,0 27,00 98,10
103B En och en halv volt framat 3 1,6 65 50 6,0 18,0 28,80 126,90
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 6,0 45 6,0 18,0 34,20 161,10

Straff koder: 1 = Misslyckat hopp 2= Omstart, -2 poédng 3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poang 4 Hand och arm position, max 4% poang
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Flickor D 3m

Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podng PoangStraff
6 Sofia Hallberg (2005) -- SIK Delfin Géteborg #SIK DELFIN
100A Fothopp framat 3 11 55 55 55 16,5 18,15 18,15
200A Fothopp bakat 3 12 6,0 50 6,0 18,0 21,60 39,75
201C Huvudhopp bakat 3 1,7 45 45 45 13,5 22,95 62,70
301C isander 3 18 40 50 45 13,5 24,30 87,00
103B En och en halv volt framat 3 16 60 55 6,5 18,0 28,80 115,80
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 65 55 6,0 18,0 34,20 150,00
7 Anne-Marie Derrett (2005) -- Farum Familie Svem
100A Fothopp framat 3 11 65 65 75 19,5 2145 21,45
200A Fothopp bakat 3 12 55 45 55 16,5 19,80 41,25
101B  Huvudhopp framat 3 15 50 40 45 13,5 20,25 61,50
5211A Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 55 50 55 16,5 33,00 94,50
401B Tyska hoppet 3 14 70 65 7,0 21,0 29,40 123,90
103B En och en halv volt framat 3 16 45 50 50 150 24,00 147,90
8 Valencia Cederstam Krantz (2005) -- SK Neptun
100B Fothopp framat 3 13 55 50 50 15,0 19,50 19,50
200A Fothopp bakat 3 12 55 55 50 16,5 19,80 39,30
101B  Huvudhopp framat 3 15 60 60 6,0 18,0 27,00 66,30
201C Huvudhopp bakat 3 17 45 55 55 16,5 28,05 94,35
401C Tyska hoppet 3 13 6,0 60 55 18,0 2340 117,75
103B En och en halv volt framat 3 1,6 6,0 6,0 55 18,0 28,80 146,55
9 Sille Wolff (2007) -- Farum Familie Svem
100A Fothopp framat 3 11 60 60 6,0 18,0 19,80 19,80
200A Fothopp bakat 3 12 50 40 50 15,0 18,00 37,80
101C Huvudhopp framat 3 14 60 55 6,0 18,0 25,20 63,00
401C Tyska hoppet 3 13 55 6,0 6,0 18,0 23,40 86,40
103C En och en halv volt framat 3 1,5 55 6,0 55 16,5 24,75 111,15
5211A Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 55 45 50 15,0 30,00 141,15
10 Anne-Sofie Tranto Brauner (2007) -- Farum Familie Svem
100A Fothopp framat 3 11 70 60 6,0 18,0 19,80 19,80
200A Fothopp bakat 3 12 55 55 55 16,5 19,80 39,60
101C Huvudhopp framéat 3 14 50 55 50 15,0 21,00 60,60
201C Huvudhopp bakat 3 17 50 55 6,0 16,5 28,05 88,65
401C Tyska hoppet 3 13 6,0 45 6,0 18,0 23,40 112,05
103C En och en halv volt framat 3 1,5 65 55 55 16,5 24,75 136,80

11 Lea Nojd (2005) -- Jonkodpings Simsallskap

100A Fothopp framat 3 11 60 55 65 18,0 19,80 19,80
200A Fothopp bakat 3 12 70 70 65 21,0 25,20 45,00
101C Huvudhopp framat 3 14 50 50 50 15,0 21,00 66,00
401C Tyska hoppet 3 13 75 60 7,0 21,0 27,30 93,30
201C Huvudhopp bakat 3 17 45 40 45 13,56 22,95 116,25
301C isander 3 18 30 35 35 10,5 18,90 135,15
12 Signe Wetter (2005) -- SK Neptun
100A Fothopp framat 3 11 60 55 55 16,5 18,15 18,15
200A Fothopp bakat 3 12 55 6,0 6,0 18,0 21,60 39,75
101C Huvudhopp framat 3 14 55 55 6,0 16,5 23,10 62,85
201C Huvudhopp bakat 3 17 50 50 50 15,0 25,50 88,35
401C Tyska hoppet 3 13 6,0 60 6,0 18,0 2340 111,75
103C En och en halv volt framat 3 1,5 50 50 50 15,0 22,50 134,25

Straff koder: 1 = Misslyckat hopp 2= Omstart, -2 poédng 3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poang 4 Hand och arm position, max 4% poang
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Flickor D 3m
Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podng PoangStraff
13 Iris Nilsson (2005) -- SK Neptun

100A Fothopp framat 3 1,1 6,0 6,0 6,0 18,0 19,80 19,80
200A Fothopp bakat 3 1,2 6,0 55 6,0 18,0 21,60 41,40
101C Huvudhopp framat 3 14 45 40 45 13,5 18,90 60,30
401C Tyska hoppet 3 1,3 55 6,0 6,0 18,0 23,40 83,70
201C Huvudhopp bakat 3 1,7 50 50 5,0 15,0 25,50 109,20
103C En och en halv volt framat 3 1,5 4,0 45 45 13,5 20,25 129,45
14 Emma Madas (2006) -- SIK Delfin Goteborg
100A Fothopp framat 3 1,1 65 6,0 65 19,5 2145 21,45
200A Fothopp bakat 3 12 45 45 45 13,5 16,20 37,65
101C Huvudhopp framat 3 14 45 50 55 15,0 21,00 58,65
401C Tyska hoppet 3 1,3 50 50 45 15,0 19,50 78,15
103C En och en halv volt framat 3 1,5 50 40 50 15,0 22,50 100,65
301C isander 3 1,8 45 50 55 15,0 27,00 127,65

15 lga Jackowicz-Korczynska (2006) -- SK Poseidon

100A Fothopp framét 3 11 65 50 55 16,5 18,15 18,15
200A Fothopp bakat 3 12 55 6,0 6,0 18,0 21,60 39,75
101B Huvudhopp framat 3 15 40 35 50 12,0 18,00 57,75
401C Tyska hoppet 3 13 45 45 45 135 17,55 75,30
201C Huvudhopp bakat 3 17 45 55 55 16,5 28,05 103,35
103C En och en halv volt framat 3 1,5 45 4,0 40 12,0 18,00 121,35
16 Hanna Andersson (2005) -- SK Poseidon
100A Fothopp framat 3 11 55 6,0 50 16,5 18,15 18,15
200A Fothopp bakat 3 12 45 50 50 15,0 18,00 36,15
101C Huvudhopp framat 3 14 50 50 55 15,0 21,00 57,15
401C Tyska hoppet 3 13 65 60 65 19,5 25,35 82,50
201C Huvudhopp bakat 3 1,7 40 40 4,0 12,0 20,40 102,90
103C En och en halv volt framat 3 1,5 35 4,0 40 12,0 18,00 120,90
17 Alma Pettersson (2006) -- SK Neptun
100A Fothopp framét 3 11 50 45 50 15,0 16,50 16,50
200A Fothopp bakat 3 12 50 50 45 15,0 18,00 34,50
101C Huvudhopp framéat 3 1,4 40 4,0 40 12,0 16,80 51,30
401B Tyska hoppet 3 14 45 45 55 13,5 18,90 70,20
103C En och en halv volt framat 3 1,5 55 50 50 15,0 22,50 92,70
201C Huvudhopp bakat 3 1,7 45 50 45 13,56 2295 115,65
18 Evelina Thim (2006) -- SK Neptun
100A Fothopp framat 3 11 55 50 50 15,0 16,50 16,50
200A Fothopp bakat 3 12 50 55 55 16,5 19,80 36,30
101C Huvudhopp framat 3 14 50 50 45 15,0 21,00 57,30
401C Tyska hoppet 3 13 45 45 45 13,5 17,55 74,85
201C Huvudhopp bakat 3 1,7 40 20 35 10,5 17,85 92,70
103C En och en halv volt framat 3 1,5 45 40 45 13,6 20,25 112,95
Flickor C 1m
Hopp Hojd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podng PoangStraff
